ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE FARROUPILHA
CASA LEGISLATIVA DR. LID OVINO ANTÔNIO FANTON

EDITAL Nº 01/2025

AUDIÊNCIA PÚBLICA

          Jorge Cenci, Vereador Presidente da Câmara Municipal de

Vereadores, no uso de suas atribuições e em conformidade com a Lei
vigente

CONVOCA

       A comunidade farroupilhense em geral, para participarem das
AUDIÊNCIAS PÚBLICAS, que serão realizadas no Plenário da Câmara
de Vereadores de Farroupílha-RS, sito à Rua Júlio de Castilhos, 420, nas

seguintes datas e horários:

       - Dia 05 de fevereiro de 2025, às 18:00 horas, tendo em pauta o Projeto
de Lei do Executivo nº 01/2025, que autoriza isenção de ITBI;

       - Dia 05 de fevereiro de 2025, às 19:00 horas, tendo em pauta o Projeto

de Lei do Executivo nº 03/2025, que Institui o Programa de recuperação
Fiscal do Município de Farroupilha-RS.

       Farroupilha, 20 de Janeiro de 2025.

Jorge Cenci

Vereador Presidente

Registre-se e Publique-se
Em 20 de Janeiro de 2025.

Duilus André Pigozzi

Secretário Executivo